

貸 借 対 照 表

(平成23年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	662,408	流動負債	193,681
現金及び預金	599,069	一年以内返済長期借入金	50,000
前払費用	4,930	未払金	22,884
繰延税金資産	41,753	未払費用	54,239
未収法人税等	16,655	未払消費税等	6,003
固定資産	5,431,460	預り金	2,758
有形固定資産	5,025,098	仮受金	17,896
建物	1,739,660	前受収益	39,900
工具器具備品	34	固定負債	5,012,954
土地	3,285,403	長期借入金	4,774,000
投資その他の資産	406,361	預り保証金	228,000
出資金	20	資産除去債務	10,954
子会社株式	405,000	負債合計	5,206,636
長期繰延税金資産	1,341	(純資産の部)	
		株主資本	887,232
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		資本準備金	301,000
		その他資本剰余金	116,842
		利益剰余金	△ 30,610
		その他利益剰余金	△ 30,610
		繰越利益剰余金	△ 30,610
		純資産合計	887,232
資産合計	6,093,869	負債及び純資産合計	6,093,869

損 益 計 算 書

(平成22年4月 1 日から平成23年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		517,656
売上原価		103,466
売上総利益		414,189
販売費及び一般管理費		253,113
営業利益		161,076
営業外収益		349
受取利息・配当金	177	
雑収入	171	
営業外費用		65,876
支払利息	65,876	
経常利益		95,549
特別損失		146,609
固定資産除却損	10,232	
リファイナンス費用	133,604	
その他	2,772	
税引前当期純利益		△ 51,060
法人税、住民税及び事業税	325	20,450
法人税等調整額	△ 20,776	
当期純利益		△ 30,610